
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Jídlo a nápoje
                            
                        
	
                            
                            
                                Nápoje
                            
                        
	
                            
                            
                                Alkoholické nápoje
                            
                        
	Destiláty


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (280)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 1 000 Kč (214)

        
      

    

    
      
        
        
          1 000 - 2 000 Kč (39)

        
      

    

    
      
        
        
          2 000 - 3 000 Kč (13)

        
      

    

    
      
        
        
          3 000 - 4 000 Kč (6)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 4 000 Kč (8)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
        
          Rudolf Jelínek (6)

        
      

    

    
      
        
        
          B & F (3)

        
      

    

    
      
        
        
          GALLI (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Jack Daniel's (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Destiláty

					
						
	
	




					

					
						
							
								 


 


						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Lidovka
				
				Grey Goose 0,7 L
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 799 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				Becherovka 3l 38% Dřevěná krabice
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 2 110 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Pro náročné
				
				REMY MARTIN LOUIS XIII. 0,7 L
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 89 226 Kč
				Ve 4 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 4 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											GLENFIDDICH SOLERA RESERVE 15 LET 0,75 L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Glenfiddich 15 let zraje 15 let ve třech druzích sudů metodou Solera: v evropském dubu po sherry, v sudech po bourbonu a mladém…
										

									

									
										
											Glenfiddich 15 let zraje 15 let ve třech druzích sudů metodou Solera: v evropském dubu po sherry, v sudech po bourbonu a mladém…
										

									

									
										od 975 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 975 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Pampero Aniversario 0,7 l
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											Poměrně mladá destilerie Pampero funguje od roku 1938, ale už má na svém kontě jedno velké prvenství. Začala vyrábět první…
										

									

									
										
											Poměrně mladá destilerie Pampero funguje od roku 1938, ale už má na svém kontě jedno velké prvenství. Začala vyrábět první…
										

									

									
										od 549 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 549 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											COINTREAU LIGUER 0,7 L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Likér a zároveň autentický Triple-Sec Cointreau je symbolem elegance. „Pařížský likér“ nabízející rafinovanou vyváženost sladké a…
										

									

									
										
											Likér a zároveň autentický Triple-Sec Cointreau je symbolem elegance. „Pařížský likér“ nabízející rafinovanou vyváženost sladké a…
										

									

									
										od 403 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 403 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Bruichladdich Scottish Barley The Classic Laddie 0,7 l
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Bruichladdich je palírna, která má za sebou dlouhou historii. Bruichladdich používá při výrobě pečlivě vybrané lokální suroviny a…
										

									

									
										
											Bruichladdich je palírna, která má za sebou dlouhou historii. Bruichladdich používá při výrobě pečlivě vybrané lokální suroviny a…
										

									

									
										od 1 139 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 139 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Bumbu Cream 0,7l 15%
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Bumbu Cream 0,7l 15%
										

									

									
										
											Bumbu Cream 0,7l 15%
										

									

									
										od 656 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 656 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Tullamore Dew 0,7l 40%+2 Skleničky
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Tullamore Dew 0,7l 40%+2 Skleničky
										

									

									
										
											Tullamore Dew 0,7l 40%+2 Skleničky
										

									

									
										od 480 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 480 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Borovička Žufánek 45% 0,5L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Oblíbený alkoholický nápoj vyrobený průtahovou destilací plodů jalovce bez jakéhokoliv přídavku cukru či aromat.

										

									

									
										
											Oblíbený alkoholický nápoj vyrobený průtahovou destilací plodů jalovce bez jakéhokoliv přídavku cukru či aromat.

										

									

									
										od 442 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 442 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Karloff Tatratea mini set 14x 0,04l
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Likér bylinný,  země původu Slovensko.  Zboží určené  pro osoby starší 18 let. Při převzetí bude ověřen váš věk. . Likér jistě…
										

									

									
										
											Likér bylinný,  země původu Slovensko.  Zboží určené  pro osoby starší 18 let. Při převzetí bude ověřen váš věk. . Likér jistě…
										

									

									
										od 799 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 799 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											BAILEYS CREAM 0,7 L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Typ: smetanový likér s alkoholem, Obsah alkoholu: 17 % %, Objem: 0,7 l, Alergeny: obsahuje MLÉKO a MLÉČNOU LAKTÓZU, Složení:…
										

									

									
										
											Typ: smetanový likér s alkoholem, Obsah alkoholu: 17 % %, Objem: 0,7 l, Alergeny: obsahuje MLÉKO a MLÉČNOU LAKTÓZU, Složení:…
										

									

									
										od 339 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 339 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											Chivas Regal 12 let 1 L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Typ: vícedruhová sladová skotská whisky, Země: Skotsko, Doba zrání: 12 let, Obsah alkoholu: 40 % %, Objem: 1 l, Složení: voda,…
										

									

									
										
											Typ: vícedruhová sladová skotská whisky, Země: Skotsko, Doba zrání: 12 let, Obsah alkoholu: 40 % %, Objem: 1 l, Složení: voda,…
										

									

									
										od 799 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 799 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Baron Hildprandt Ze zralých malin 0,7 l
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Pálenka - malinovice, země původu Česká republika. Zboží určené pro osoby starší 18 let. Při převzetí bude ověřen váš věk. .…
										

									

									
										
											Pálenka - malinovice, země původu Česká republika. Zboží určené pro osoby starší 18 let. Při převzetí bude ověřen váš věk. .…
										

									

									
										od 660 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 660 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Baron Hildprandt Ze zralých hrušek 0,7 l
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											“Přes překážky ke slávě”, tak zní rodové motto Hildprandtů. Zdobí i každou lahev luxusních destilátů z rodinné palírny při zámku…
										

									

									
										
											“Přes překážky ke slávě”, tak zní rodové motto Hildprandtů. Zdobí i každou lahev luxusních destilátů z rodinné palírny při zámku…
										

									

									
										od 729 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 729 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											BECHEROVKA 0,7 L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Likér bylinný, země původu Česká republika. Zboží určené pro osoby starší 18 let. Při převzetí bude ověřen váš věk. . Likér jistě…
										

									

									
										
											Likér bylinný, země původu Česká republika. Zboží určené pro osoby starší 18 let. Při převzetí bude ověřen váš věk. . Likér jistě…
										

									

									
										od 254 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 254 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Becherovka 1 L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Likér bylinný, země původu Česká republika. Zboží určené pro osoby starší 18 let. Při převzetí bude ověřen váš věk. . Likéry…
										

									

									
										
											Likér bylinný, země původu Česká republika. Zboží určené pro osoby starší 18 let. Při převzetí bude ověřen váš věk. . Likéry…
										

									

									
										od 380 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 380 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Hruška Williams 0,7l 40% R.Jelínek
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Hruška Williams 0,7l 40% R.Jelínek
										

									

									
										
											Hruška Williams 0,7l 40% R.Jelínek
										

									

									
										od 483 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 483 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Ballantines Finest 1l 40%
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Typ: skotská whisky, Země: Skotsko, Obsah alkoholu: 40 % %, Objem: 0,71 l, Servírování: Její lahodná, dýmová, lehce nasládlá chuť…
										

									

									
										
											Typ: skotská whisky, Země: Skotsko, Obsah alkoholu: 40 % %, Objem: 0,71 l, Servírování: Její lahodná, dýmová, lehce nasládlá chuť…
										

									

									
										od 459 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 459 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											Gold Cock 10YO 0,7l 49,2%
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Gold Cock 10YO 0,7l 49,2%
										

									

									
										
											Gold Cock 10YO 0,7l 49,2%
										

									

									
										od 799 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 799 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											Glenmorangie 0,7 l
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											


Glenmorangie Original 10 letá in Giftbox 0,7 l
 



Glenmorangie Original 10 letá in Giftbox 0,7 l. Single malt zrající plnou…
										

									

									
										
											


Glenmorangie Original 10 letá in Giftbox 0,7 l
 



Glenmorangie Original 10 letá in Giftbox 0,7 l. Single malt zrající plnou…
										

									

									
										od 853 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 853 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											Four Roses 0,7 L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vyrábí se z tradičních surovin v samém srdci státu Kentucky, ve městě Lawrenceburg, již od roku 1888. Nejjakostnější odrůdy…
										

									

									
										
											Vyrábí se z tradičních surovin v samém srdci státu Kentucky, ve městě Lawrenceburg, již od roku 1888. Nejjakostnější odrůdy…
										

									

									
										od 369 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 369 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Four Roses Single Barrel 0,7 L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Obsahuje stopy: neuvádí se


Alergeny: neuvádí se


Země původu: USA


Skladování: suchý sklad


Návod k použití: Four Roses je…
										

									

									
										
											
Obsahuje stopy: neuvádí se


Alergeny: neuvádí se


Země původu: USA


Skladování: suchý sklad


Návod k použití: Four Roses je…
										

									

									
										od 938 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 938 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Hruškovice Baron Hildprandt 0,7l 50%
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Hruškovice Baron Hildprandt 0,7l 50%
										

									

									
										
											Hruškovice Baron Hildprandt 0,7l 50%
										

									

									
										od 559 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 559 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											Třešňovice Baron Hildprandt 0,7l 50%
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Třešňovice Baron Hildprandt 0,7l 50%
										

									

									
										
											Třešňovice Baron Hildprandt 0,7l 50%
										

									

									
										od 449 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 449 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											Jan Becher SAMBUCA RAMAZZOTTI 0,7 L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Likér ostatní, země původu Itálie. Zboží určené pro osoby starší 18 let. Při převzetí bude ověřen váš věk. . Likéry řadíme mezi…
										

									

									
										
											Likér ostatní, země původu Itálie. Zboží určené pro osoby starší 18 let. Při převzetí bude ověřen váš věk. . Likéry řadíme mezi…
										

									

									
										od 389 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 389 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Baron Hildprandt ze zralých meruněk 0,7l 40%
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Baron Hildprandt ze zralých meruněk 0,7l 40%
										

									

									
										
											Baron Hildprandt ze zralých meruněk 0,7l 40%
										

									

									
										od 660 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 660 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											Finlandia Lime 1 l
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Finlandia Lime - Finlandia vodka, vyrobená z šestiřadého ječmene a čiré ledovcové pramenité vody, je na konci výrobního procesu…
										

									

									
										
											Finlandia Lime - Finlandia vodka, vyrobená z šestiřadého ječmene a čiré ledovcové pramenité vody, je na konci výrobního procesu…
										

									

									
										od 378 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 378 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											Baron Hildprandt Ze zralých švestek 0,7 l
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Rodinná palírna barona Hildprandta má za sebou pořádně pohnutou historii. Rodové motto “Přes překážky ke slávě” se naplnilo více,…
										

									

									
										
											Rodinná palírna barona Hildprandta má za sebou pořádně pohnutou historii. Rodové motto “Přes překážky ke slávě” se naplnilo více,…
										

									

									
										od 660 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 660 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Jameson 0,7 L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Sine Metu. Beze strachu. Tohle motto najdete na každé láhvi Jameson. Rodina Jamesonových k němu přišla už v 16. století, kdy…
										

									

									
										
											Sine Metu. Beze strachu. Tohle motto najdete na každé láhvi Jameson. Rodina Jamesonových k němu přišla už v 16. století, kdy…
										

									

									
										od 349 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 349 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Laphroaig 10 let 0,7 L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Palírna Laphroaig na ostrově Islay má své vlastní království. Není to klasická destilérka nebo značka whisky, která produkuje…
										

									

									
										
											Palírna Laphroaig na ostrově Islay má své vlastní království. Není to klasická destilérka nebo značka whisky, která produkuje…
										

									

									
										od 999 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											BOLS BLUE 0,7 l
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Likér ovocný, země původu Nizozemsko. Zboží určené pro osoby starší 18 let. Při převzetí bude ověřen váš věk. . Likéry řadíme…
										

									

									
										
											Likér ovocný, země původu Nizozemsko. Zboží určené pro osoby starší 18 let. Při převzetí bude ověřen váš věk. . Likéry řadíme…
										

									

									
										od 259 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 259 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											BOLS TRIPLE SEC CURACAO 0,7 l
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Likér ovocný, země původu Nizozemsko. Zboží určené pro osoby starší 18 let. Při převzetí bude ověřen váš věk. . Likérem hosty…
										

									

									
										
											Likér ovocný, země původu Nizozemsko. Zboží určené pro osoby starší 18 let. Při převzetí bude ověřen váš věk. . Likérem hosty…
										

									

									
										od 299 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 299 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											BOLS PEACH 0,7 l
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Likér ovocný, země původu Nizozemsko. Zboží určené pro osoby starší 18 let. Při převzetí bude ověřen váš věk. . Likéry patří mezi…
										

									

									
										
											Likér ovocný, země původu Nizozemsko. Zboží určené pro osoby starší 18 let. Při převzetí bude ověřen váš věk. . Likéry patří mezi…
										

									

									
										od 272 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 272 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											METAXA 5* 0,7 L
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Metaxa je nejjemnější jantarový alkohol pod sluncem. Kvalitní zralé destiláty a aromatická muškátová vína z egejských ostrovů…
										

									

									
										
											Metaxa je nejjemnější jantarový alkohol pod sluncem. Kvalitní zralé destiláty a aromatická muškátová vína z egejských ostrovů…
										

									

									
										od 299 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 299 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	5
	…
	7
	…
	9
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Destiláty Rudolf Jelínek
	Destiláty B & F
	Destiláty GALLI
	Destiláty Jack Daniel's


							

						

						
							
								
									Destiláty dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější destiláty
	Levné destiláty


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


